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Utlysning av insentivmidler og Uglepris - 2025 
Insentivmidler utlyses årlig og har som mål å støtte utviklingstiltak som bidrar til styrket studiekvalitet og 
økt gjennomstrømning.  

Utdanningsutvalget tildeler midler i henhold til vedtatte retningslinjer og prioriteringer. Her finner du 
retningslinjer, krav til søknadene og mal.  Det er kun prosjekter som vurderes å være klart innenfor et eller 
flere av de prioriterte områdene, og der prosjektet ellers har den nødvendige kvaliteten, som kan få tildelt 
midler. Midlene skal brukes til tidsavgrensede prosjekter.  

For 2025 er det satt av kr. 2 100 000,- til insentivmidler. I tillegg er det satt av kr. 150 000,- til Ugleprisen i 
2025.   
 
Prioriterte innsatsområder for insentivmidlene 2025  
Følgende innsatsområder ble vedtatt av Utdanningsutvalget (Sak 06/24):  
 -Prosjekter som legger til rette for tettere kobling mellom forskning og utdanning, spesielt på bachelornivå.  
 -Prosjekter som har fokus på studentaktiv læring og alternative vurderingsformer.  
 -Redesign av masterprogram som bidrar til at UiB utdanner flere masterkandidater.  
 -Prosjekter som fører til bedre kontakt mellom studenter og arbeidslivet.  
 -Prosjekter for å utvikle tverrfaglige studietilbud eller som på andre måter bidrar til tverrfaglighet på tvers 
av fakultetene.  
 
Ugleprisen- kriterier og mal 
Utdanningsutvalget vedtok i sak 52/24 nye tildelingskriterier for Ugleprisen, sammen med ny mal som skal 
brukes ved nominering av kandidater. Se her for kriterier for Uglepris og søknadsskjema. 
 
Vinneren av Ugleprisen er UiBs kandidat til den nasjonale utdanningskvalitetsprisen for høyere utdanning, 
som administreres av Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse (HK-dir). UiB sin nye mal for 
nominering av kandidater til Ugleprisen bygger av den grunn på HK-dir sin mal for den nasjonale prisen.  
 
Søknadsfrister: 
Insentivmidler: 14. mars 2025. 
Ugleprisen: 30. mai.  
 
Utdanningsutvalget vedtar tildeling av insentivmidler i møtet 7. mai. Det tas sikte på tildeling av Ugleprisen 
i UU-møtet 13. juni.  

Med vennlig hilsen

Christen Soleim Tove Steinsland
avdelingsdirektør seniorrådgiver
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